
 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista  

 

PORTARIA Nº 359, de 11 de junho de 2024 

 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb, no uso 

de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de 

dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do 

Edital n°. 130/2024, alterado pelas Portarias nos. 299, 305, 326, 336 e 356/2024, 

publicados, respectivamente, nas edições do Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 18, 21, 

22/05, 04, 07 e 11/06/2024, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º REPUBLICAR o ANEXO ÚNICO da Portaria nº 356/2024, 

publicada no Diário Oficial do Estado do dia 11/06/2024, que homologa o Resultado Final 

da seleção de candidatos (Cadastro de Reserva), para a prestação de serviços temporários 

para o desenvolvimento de atividades específicas junto às seguintes unidades: 

Laboratórios de Telejornalismo e Radiojornalismo vinculada ao Departamento de 

Filosofia e Ciências Humanas - DFCH; a Biblioteca Central e a Diretoria Técnica 

Operacional de Recursos Audiovisuais – Ditora, vinculadas à Pró-reitoria de Graduação 

- Prograd e a Pró-Reitoria de Ações Afirmativas, Permanência e Assistência Estudantil - 

Proapa. 

 

Parágrafo Único. O Anexo Único encontra-se disponível nos endereços 

eletrônicos da Uesb (www.uesb.br), tornando-se parte integrante desta Portaria. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

permanecendo inalteradas as demais disposições contidas na Portaria nº. 356/2024. 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 
    



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista  

 

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº. 356/2024 (*) 

 

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS (CADASTRO RESERVA) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TEMPORÁRIOS  

(EDITAL Nº. 130/2024) 

 

CANDIDATOS APROVADOS 

 

FUNÇÃO: BIBLIOTECONOMISTA - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CANDIDATO 1ª ETAPA PESO SUBTOTAL (1ª) 2ª ETAPA PESO SUBTOTAL (2ª) NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

Juliana Teixeira de Assunção 57,5 7 40,25 100 3 30 70,25 1º 

 

 

FUNÇÃO: PSICÓLOGO - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CANDIDATO 1ª ETAPA PESO SUBTOTAL (1ª) 2ª ETAPA PESO SUBTOTAL (2ª) NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

Aline Almeida Lima 81 7 56,7 95 3 28,5 85,2 
1º 

Simony de Souza Faria 73 7 51,1 97 3 29,1 80,2 
2º 

Ricardo Andrade Amaral 69 7 48,3 95 3 28,5 76,8 
3º 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista  

 

Rahissa de Azevedo Gomes 66 7 46,2 98 3 29,4 75,6 
4º 

Rayza Coutos Lelis 65 7 45,5 94 3 28,2 73,7 
5º 

Igor Murilo dos Santos Pereira 60 7 42 92 3 27,6 69,6 
6º 

Cleire Mara Pinto Borges Mineiro 55 7 38,5 93 3 27,9 66,4 
7º 

Joyce Quadros Andrade 52 7 36,4 94 3 28,2 64,6 
8º 

Airlana Menezes Oliveira de Souza 51,5 7 36,05 90 3 27 63,05 
9º 

Kéthila Souto Andrade 50,5 7 35,35 88 3 26,4 61,75 
10º 

Mariana Aguiar Manenti 61 7 42,7 0 3 0 42,7 
11º 

Luciana Baleeiro Santos 52 7 36,4 0 3 0 36,4 
12º 

      

 

 

   

FUNÇÃO: PSICÓLOGO - CAMPUS DE JEQUIÉ 

CANDIDATO 1ª ETAPA PESO SUBTOTAL (1ª) 2ª ETAPA PESO SUBTOTAL (2ª) NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

Patrícia Villar Moreira Britto 57,5 
7 40,25 100 3 

30 
70,25 

1º 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista  

 

Debora de Novaes Cruz 57,5 
7 40,25 97 3 

29,1 
69,35 

2º 

Vilton Portela Ferreira 75,5 
7 52,85 0 3 

0 
52,85 

3º 

     

 

 

 

 

 

   

FUNÇÃO: PSICÓLOGO - CAMPUS DE ITAPETINGA 

CANDIDATO 1ª ETAPA PESO SUBTOTAL (1ª) 2ª ETAPA PESO SUBTOTAL (2ª) NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

Ninália dos Santos de Almeida 62 
7 43,4 100 3 

30 
73,4 

1º 

    

 

 

     

FUNÇÃO: SERVIÇO SOCIAL - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CANDIDATO 1ª ETAPA PESO SUBTOTAL (1ª) 2ª ETAPA PESO SUBTOTAL (2ª) NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

Tânia Costa Silva 65 7 45,5 100 3 30 75,5 
1º 

Noédina Gomes Morreira 54 7 37,8 100 3 30 67,8 
2º 

Viviane Silva França 55 7 38,5 85 3 25,5 64 
3º 

Elza Ferreira Mendes 56 7 39,2 60 3 18 57,2 
4º 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista  

 

Warley Prado Barbosa 52 7 36,4 50 3 15 51,4 
5º 

Mércia Oliveira Botelho Costa 60 7 42 25 3 7,5 49,5 
6º 

Greace kelly Arcanjo Barbosa Soares 52 7 36,4 0 3 0 36,4 
7º 

      

 

 

   

FUNÇÃO: SERVIÇO SOCIAL - CAMPUS DE JEQUIÉ 

CANDIDATO 1ª ETAPA PESO SUBTOTAL (1ª) 2ª ETAPA PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

Ada Geisa Froes Batista Almeida 64 
7 44,8 

90 
3 27 71,8 

1º 

Thayana Loraine Almeida Ferreira 50,5 
7 35,35 

80 
3 24 59,35 

2º 

      

 

 

   

FUNÇÃO: SERVIÇO SOCIAL - CAMPUS DE ITAPETINGA 

CANDIDATO 1ª ETAPA PESO SUBTOTAL (1ª) 2ª ETAPA PESO SUBTOTAL (2ª) NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

Haiala Tambiri Coqueiro 55,5 
7 38,85 

100 
3 30 68,85 

1º 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista  

 

FUNÇÃO: TÉCNICO EM EDIÇÃO DE IMAGEM E SOM- CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

Não houve candidatos habilitados  

          

FUNÇÃO: TÉCNICO EM TELEJORNALISMO- CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

Não houve candidatos habilitados  

 

 

CANDIDATOS NÃO HABILITADOS 

 

FUNÇÃO: PSICÓLOGO - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CANDIDATO 

INSCRIÇÃO / 

ANÁLISE 

CURRICULAR 

1ª 

ETAPA PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª 

ETAPA PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA 

FINAL 

REQUISITOS: INSCRIÇÃO/ 

CLASSIFICATÓRIO 

Alice Luckoelly Querubim 

Dias 

Não habilitado 

25 7 17,5 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 

Amanda Santos de Souza 

Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

Não apresentou a comprovação de 

formação exigida e experiência 

profissional  

Ana Carolina Silva Pires 

Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

Não apresentou a comprovação de 

formação exigida e experiência 

profissional  

Ariane Lacerda Ruas 
Não habilitado 

30 7 21 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista  

 

Beatriz Ferraz de Oliveira 

Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

Não apresentou a comprovação de 

formação exigida e experiência 

profissional  

Camila Nunes de Oliveira 
Não habilitado 

20 7 14 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 

Daniel Vencesllau dos 

Santos Costa 

Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - Não apresentou a carteira profissional 

Daniela Santos Salomão 

Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

Não apresentou a comprovação de 

formação exigida e experiência 

profissional  

Daniela Texeira Batista 
Não habilitado 

40 7 28 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 

Erica Cortes Cunha 

Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

 Não apresentou a comprovação de 

formação exigida e a carteira profissional 

Evair Rocha Ferreira 
Não habilitado 

40 7 28 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 

Fernanda Borges da Silva 
Não habilitado 

20 7 14 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 

Flávio Antônio Lacerda 

Vasconcelos 

Não habilitado 

 7 0  3 - - 

Não apresentou a comprovação de 

experiência exigida e carteira profissional 

Francielly Neves 

Nascimento 

Não habilitado 

 7 0  3 - - 

Não apresentou a comprovação de 

experiência profissional válida 

Gabriela dos Anjos Oliveira 
Não habilitado 

34 7 23,8  3 - - Não alcançou a nota mínima 

Gilmara Novais Silva 
Não habilitado 

27 7 18,9  3 - - Não alcançou a nota mínima 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista  

 

Glleidiane Rodrigues Souza 

Não habilitado 

 7 0  3 - - 

Não apresentou a comprovação de 

experiência profissional válida 

Gustavo Santos Lima Não habilitado 30 7 21  3 - – Não alcançou a nota mínima 

Hétone Rodrigues Rocha 
Não habilitado 

25 7 17,5  3 - - Não alcançou a nota mínima 

Iasmim de Santana Meira 

Dos Santos 

Não habilitado 

25 7 17,5  3 - - Não alcançou a nota mínima 

Janaína Sampaio Bomfim 

Não habilitado 

 7 0  3 - – 

Não apresentou a comprovação de 

experiência profissional válida 

Juscimara Carvalho Pereira 
Não habilitado 

24 7 16,8  3 – - Não alcançou a nota mínima 

Karollynne Jardim de 

Oliveira 

Não habilitado 

36 7 25,2  3 -  Não alcançou a nota mínima 

Luana de Jesus dos Santos 
Não habilitado 

45 7 31,5  3 - - Não alcançou a nota mínima 

Mayra Freire Santana 

Não habilitado 

- 7 0  3 - - 

Não apresentou comprovação de 

experiência profissional 

Milena Cristina da Silva 

Vargas 
Não habilitado - 7 

0 

- 3 - - 

Não apresentou a formação exigida, 

comprovação da experiência profissional 

exigida e nem a carteira profissional. 

Natalia Soares Cardoso 

Cerqueira 

Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

Não apresentou a formação exigida, 

comprovação da experiência profissional e 

nem a carteira profissional. 

Samara Mendes Pedroso 

Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

No contrato não consta a data de vigência 

de experiência profissional. 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista  

 

Sandra Quaresma de 

Oliveira 

Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

Não apresentou comprovação da 

experiência profissional. 

Tainá Dias Lima 

Não habilitado 

- 7 0 - 3 -- - 

Não apresentou comprovação da 

experiência profissional.  

Vanessa Neves de Lima 
Não habilitado 

45 7 31,5 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 

 

 

   

 

 

     

FUNÇÃO:PSICÓLOGO - CAMPUS DE JEQUIÉ 

CANDIDATO 

INSCRIÇÃO / 

ANÁLISE 

CURRICULAR 

1ª 

ETAPA PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª 

ETAPA PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA 

FINAL 

REQUISITOS: INSCRIÇÃO/ 

CLASSIFICATÓRIO 

Darlan Sampaio Santos 

Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

Nome divergente nos documentos 

apresentados (Diplomas de graduação e 

pós-graduação e carteira de trabalho). 

Jayne Cardoso Lima 

Não habilitado 

–- 7 0 --- 3 - - 

Apresentou carteira profissional e 

declaração provisória do conselho com 

validade de apenas 30 dias e não 

apresentou experiência profissional. 

Juciara Santos Pereira 

Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

Não apresentou experiência profissional 

exigida   

Karen Araújo Barbosa da 

Silva 

Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

Não apresentou experiência profissional 

exigida  

Kelly Nogueira Gomes Não habilitado 35 7 24,5 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista  

 

Lara Peixoto Santiago 

Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

Não apresentou comprovação da formação 

exigida e da experiência profissional 

Laila Michele das Virgens 

dos Santos 

Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

Não apresentou carteira profissional 

expedida pelo conselho. 

Vanessa Souza Santos 

Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

Não apresentou carteira profissional 

expedida pelo conselho. 

 

 

        

FUNÇÃO: SERVIÇO SOCIAL - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CANDIDATO 

INSCRIÇÃO / 

ANÁLISE 

CURRICULAR 

1ª 

ETAPA PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª 

ETAPA PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA 

FINAL 

REQUISITOS: INSCRIÇÃO/ 

CLASSIFICATÓRIO 

Adriele Pereira da Silva 
Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

Não apresentou carteira profissional 

expedida pelo conselho. 

Cleide Machado Matias 
Não habilitado 

47 7 32,9 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 

Elane Conceição Anias 
Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

Não apresentou carteira profissional 

expedida pelo conselho. 

Elisângela Soares 

Paraguassú Santos 
Não habilitado 

48 7 33,6 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 

Fernando Gomes da Silva 
Não habilitado 

20 7 14 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista  

 

Iasmim lisboa Sinfrônio 

Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

Não apresentou carteira profissional 

expedida pelo conselho e diploma da 

formação exigida. 

Irian Oliveira Bitencourt 
Não habilitado 

25 7 17,5 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 

Laura Manuella Santos 

Silva 
Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

Não comprovou experiência profissional 

conforme exigido no edital 

Noêmia Moreno Souza 
Não habilitado 

41 7 28,7 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 

Renata Nunes Duarte Dias 
Não habilitado 

33 7 23,1 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 

Rosilda de Sousa Coutinho 

Vaz 
Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - Não comprovou experiência profissional 

Valvilene de Oliveira Souza 

Santos 

Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

Não apresentou carteira profissional e 

experiência profissional não está de acordo 

ao exigido no edital 

Viviane Lopes Novais 
Não habilitado 

26 7 18,2 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 

Wana Nascimento Macedo 
Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

Não apresentou carteira profissional e 

Curriculum  

          

FUNÇÃO: SERVIÇO SOCIAL - CAMPUS DE JEQUIÉ 

CANDIDATO 

INSCRIÇÃO / 

ANÁLISE 

CURRICULAR 

1ª 

ETAPA PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª 

ETAPA PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA 

FINAL 

REQUISITOS: INSCRIÇÃO/ 

CLASSIFICATÓRIO 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista  

 

Edilson Lima Santos 

Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

Apresentou declaração provisória do 

conselho profissional com validade de 

apenas 30 dias e não comprovou 

experiência profissional  

Kaline Meira de Souza Não habilitado - 7 0 - 3 - - Não comprovou experiência profissional  

Leir Guimares de Souza 

Munis 

Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

Apresentou xerox do diploma e da carteira 

profissional sem autenticação 

Natielle Brito Meira 

Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

Não apresentou carteira do conselho e não 

comprovou experiência profissional 

conforme o Edital 

Uelinton da Conceição 

Fabiano 

Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

Não comprovou experiência profissional 

conforme o Edital 

Victor Hugo Souza 

Machado 

Não habilitado 

- 7 0  3 - - 

Não apresentou carteira do conselho e não 

comprovou experiência profissional  

Vivâinna da Silva Souza 

Não habilitado 

- 7 0  3 - - 

Não apresentou carteira do conselho 

(declaração do ano de 2017) e não 

comprovou experiência profissional 

conforme o Edital (xerox sem 

autenticação) 

Cristiane da Silva Machado 
Não habilitado 

15 7 10,5  3   Não alcançou a nota mínima 

 
 

        

FUNÇÃO: SERVIÇO SOCIAL - CAMPUS DE ITAPETINGA 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista  

 

CANDIDATO 

INSCRIÇÃO / 

ANÁLISE 

CURRICULAR 

1ª 

ETAPA PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª 

ETAPA PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA 

FINAL 

REQUISITOS: INSCRIÇÃO/ 

CLASSIFICATÓRIO 

Edna Porto Oliveira de 

Araujo 

Não habilitado 

37 7 25,9 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 

Eliete Oliveira Souza 

Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

Não apresentou Curriculum Vitae ou Lattes 

(com foto). 

Janilamar Souza Costa 

Não habilitado 

- 7 0 - 3 - - 

Não comprovou experiência profissional 

em conformidade com exigido no edital   

Marinalva Pereira de Souza 
Não habilitado 

30 7 21 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 
 

     

 

 

     

FUNÇÃO: TÉCNICO EM EDIÇÃO DE IMAGEM E SOM - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CANDIDATO 

INSCRIÇÃO / ANÁLISE 

CURRICULAR 

1ª 

ETAPA PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª 

ETAPA PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA 

FINAL 

REQUISITOS: INSCRIÇÃO/ 

CLASSIFICATÓRIO 

Marcos Túlio da Rocha 

Pereira 

Não habilitado 

38 7 26,6 - 3 - - Não alcançou a nota mínima. 

Alice Mendes de Jesus 
Não habilitado 

30 7 21 - 3 - - Não alcançou a nota mínima. 

Paulo Cesar Pontes de 

Macedo 

Não habilitado 

15 7 10,5 - 3 - - Não alcançou a nota mínima. 

Ana Clara Medeiros Batista 
Não habilitado 

15 7 10,5 - 3 - - Não alcançou a nota mínima. 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista  

 

Arthur Lima Wanderley 

Correia 

Não habilitado 

15 7 10,5 - 3 - - Não alcançou a nota mínima. 

Juliana Reis Penfold 
Não habilitado 

30 7 21 - 3 - - Não alcançou a nota mínima. 

Iuri Rocha Pires 

Não habilitado 

0 7 0 - 3 - - 

Não apresentou a formação e 

experiência profissional. 

 

 

 

         

          

FUNÇÃO: TÉCNICO EM TELEJORNALISMO- CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CANDIDATO 

INSCRIÇÃO / ANÁLISE 

CURRICULAR 

1ª 

ETAPA PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª 

ETAPA PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA 

FINAL 

REQUISITOS: INSCRIÇÃO/ 

CLASSIFICATÓRIO 

Edinei Santos Olivino 
Não habilitado 

15 7 10,5 - - - - Não alcançou a nota mínima. 

          

          

FUNÇÃO: TÉCNICO EM RADIOJORNALISMO- CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

Não houve inscritos  

 

FUNÇÃO: TÉCNICO EM AUDIOVISUAL - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 



 

 
 

 

 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista  

 

CANDIDATO 

INSCRIÇÃO / ANÁLISE 

CURRICULAR 

1ª 

ETAPA PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª 

ETAPA PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA 

FINAL 

REQUISITOS: INSCRIÇÃO/ 

CLASSIFICATÓRIO 

GLAUBER AUGUSTO DE 

SOUZA 

Não habilitado 

0 7 0 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 

MAXWELL ROCHA 

SANTOS 

Não habilitado 

45 7 31,5 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 

JÉSSICA DE JESUS 

TEIXEIRA DIAS 

Não habilitado 

0 7 0 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 

JONAS SANTOS SILVA 
Não habilitado 

15 7 10,5 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 

EVANDRO SANTOS 

SILVA 

Não habilitado 

45 7 31,5 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 

JOÃO EMANUEL 

RIBEIRO DE OLIVEIRA 

Não habilitado 

0 7 0 - 3 - -- Não alcançou a nota mínima 

JAMILE DE JESUS 

NASCIMENTO 

Não habilitado 

20 7 14 - 3 – - Não alcançou a nota mínima 

 

FUNÇÃO: BIBLIOTECONOMISTA - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CANDIDATO 

INSCRIÇÃO / ANÁLISE 

CURRICULAR 

1ª 

ETAPA PESO 

SUBTOTAL 

(1ª) 

2ª 

ETAPA PESO 

SUBTOTAL 

(2ª) 

NOTA 

FINAL 

REQUISITOS: INSCRIÇÃO/ 

CLASSIFICATÓRIO 

WALDEMIR DE 

ANDRADE SANTOS 

Não habilitado 

0 7 0 - 3 - - Não alcançou a nota mínima 

 

 

(*) Republicado através da Portaria nº 359/2024.  


